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PRESSEMELDING 

CIRCA MOTTAR 82 MILLIONER KRONER GJENNOM 
FRANSKE MYNDIGHETERS RELANCE-PROGRAM 

 
 
(Oslo, 1. Februar 2022) Biokjemiselskapet Circa Group AS har blitt tildelt 8,2 millioner 
Euro (ca. 82 millioner kroner) fra Frankrikes regjering til utviklingen av sin ReSolute-
fabrikk i Frankrike. Tildelingen er en del av «France Relance»-programmet.  
 
‘France Relance’ (https://www.gouvernement.fr/les-priorites/france-relance) er et 
initiativ som omfatter 100 milliarder Euro for å relansere økonomien og hjelpe 
Frankrike tilbake etter pandemien. Programmet har tre pilarer; økologi, 
konkurransekraft og samhold. 
 
ReSolute-prosjektet, som ligger i nærheten av Carling øst i Frankrike, er en ideell 
mottaker av dette programmet. ReSolute skal produsere biokjemikalier fra biologisk 
bærekraftige råvarer. Fabrikken bygges i det som var et tidligere kullkraftverk, og som 
nå skal huse nye lavkarbon-teknologier. 
 
“Vi fortsetter å la oss imponere over Frankrikes forpliktelse til å bygge en mer 
bærekraftig og selvforsynt lavkarbon-økonomi. Den siste Relance-tildelingen er en 
anerkjennelse av vår fremdrift og visjon. Den gir ytterligere støtte til ReSolute og 
bygger på støtte som Circa tidligere har mottatt både direkte og indirekte fra regionale 
og nasjonale organisasjoner og interessenter,” sier Tony Duncan, administrerende 
direktør i Circa Group AS. 
 
Circa Group sin ReSolute-fabrikk skal produsere grønne og bærekraftige løsemidler i 
industriell skala gjennom å utnytte lokalt avfall fra skogdrift til å erstatte 
konvensjonelle og skadelige løsemidler som tradisjonelt er laget av petrokjemikalier. 
Fabrikken vil være den første av sitt slag til å produsere løsemiddelet Cyrene™ i en 
kommersiell skala på 1000 tonn. Fabrikken vil stå klar i slutten av 2023 og skaper 
40-50 nye arbeidsplasser.  
 
Om Circa Group  
Circa Group ble etablert i 2006. Selskapet konverterer biologisk avfall til avanserte 
biokjemikalier ved hjelp av sin proprietære Furacell™-prosess. Produktporteføljen er 
under utvikling, og omfatter smakstilsetninger, biopolymerer og bio-løsemidler som 
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Cyrene™, et alternativ til tradisjonelle fossilbaserte løsemidler. Circa utvinner verdi av 
bioavfall gjennom å skape nye- og erstatningskjemikalier fra fornybare 
innsatsfaktorer. Samtidig møter selskapet den økende etterspørselen etter biobaserte 
alternativer som er drivere for en mer bærekraftig økonomi. I mars 2021 ble Circa 
Group notert på Euronext Growth i Oslo, under symbolet CIRCA.  
www.circagroup.com.au  
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